

سوزه

کاپیتان آتالانتا در راه سن سِرو مکملی برای موفقیت‌های میلان



تابستان سال ۲۰۱۴ وقتی آتالانتا، جاکومو یونائونورا را به میلان فروخت، برای بر کردن جای خالی او آلخاندرو «پاپو» گومس را از تیم متالیتس خارکیف خرید. این بازیکن پیش از ماجراجویی‌اش در اوکراین، در فوتبال ایتالیا تجربه بازی کسب کرده بود و برای سه دهه یکی از مهره‌های کلیدی هسته آرتزانتینی تیم فوتبال کاتانیا بود و برای این تیم در تمامی رقابت‌ها ۱۰۰ بازی انجام داد.

به همین دلیل پاپو زمانی که به برگامو رفت، با ایتالیا و فوتبال تاکتیک‌محورش غریبه نبود اما با اینکه او تپتاسیل و استعدادهای لازم را برای ارتقای سطح بازی‌اش داشت، این اتفاق تا سال ۲۰۱۶ که تحت هدایت جان پیرو گاسپرینی شروع به تمرین و بازی کرد، رخ نداد.

پوروش استعدادهای فوتبال در آتالانتا به عنوان یکی از بهترین آکادمی‌های فوتبال ایتالیا، سیاست‌های مناسب این باشگاه در حوزه نقل و انتقالات و برخورداری از شبکه استعدادیابی گسترده، این اجازه را به گاسپرینی داد تا دوباره جای اینکه برای تحقق هدفش برای بردن مسابقات فوتبال به ستاره‌ها و بازیکنان خاص وابسته باشد، به یک هویت و سیستم بازی مشخص وابسته باشد.
بااین حال در میان تمام بازیکنانی که در این سال‌ها خریداری شدند و بازیکنانی که رفتند تا هزینه‌های باشگاه به‌خاطر پرداخت حقوق‌شان کمتر شود، پاپو گومس کسی بود که در زمین بازی به معنای واقعی ثبات داشته و یک الگوی انگیزه‌بخش برای سایر بازیکنان آتالانتا بوده است.

گومس با انجام بیش از ۲۵۰ بازی برای تیم آتالانتا، در تمام نقاط میدان قرار گرفته اما بازهمی او در حملات بیشتر بوده چرا که ۵۹ گل زده و ۷۱ پاس گل داده است. پس بدون شک عملکرد او قابل قبول است اما مهم‌ترین تأثیری که کاپیتان ۳۲ساله در آتالانتا داشته کمک به این تیم برای کسب دو سهمیه متوالی در لیگ اروپا و کسب اولیه سهمیه لیگ قهرمانان اروپا در فصل ۲۰۱۸-۱۹ بود. او با قابلیت‌های فنی و شخصیت دوست‌داشتنی‌اش آنقدر در برگامو محبوب شده است که تقریباً هیچ‌کمنگن است او را در جایی غیر از آتالانتا تصور کرد. اما دوران بازی همه بازیکنان قرار نیست پائینی افسانه‌ای داشته باشد، حتی داستان گومس.

در هفته‌های بازی بروز یکسری اختلافات میان پاپو و گاسپرینی علنی شد و هافبک ریزنشش اعتراف کرد که امکان دارد در ماه ژانویه آتالانتا را ترک کند و تصمیم گاسپرینی برای کنار گذاشتن او از ترکیب تیم برای مصاف با رم هم کاملاً لایید می‌کرد که دوران حضور گومس در آتالانتا به پایان رسیده است. همین اتفاق خیلی از باشگاه‌ها را در کمین برای جذب پاپو قرار داده که میان هم یکی از آنها است.

مدعی غیرمنتظره

صدر نشین سری‌ا، این فصل در قامت یک مدعی قهرمانی غیرمنتظره ظاهر شده است اما نه فقط به دلیل بازی‌های تحسین‌برانگیزش بلکه به خاطر قدرت و شخصیت نیم‌اش. سرمربی این تیم استفانو پیولی در کار فنی آنقدر عملکرد خوبی داشت که حتی در غیبت دوسه هفته‌ای خودش و برخی از ستاره‌هایش از جمله زلاتان به خاطر ابتلا به کرونا و مصدومان پرشمار تیم، روسونری توانست پیشتاز کورس قهرمانی باقی بماند. بااین حال شکی نیست که میلان هنوز در برخی از مناطق میدان نیاز دارد که در ماه ژانویه بازیکنانی جدید بخرد که اولین آنها خط حمله است چرا که مصدومیت‌های اخیر نشان ابراهیموفیچ این تیم را بدون یک گلزن تمام عیار گذاشته است. این موضوع در مورد مرکز خط دفاعی هم صدق می‌کند.

درست است که پروژه میلانی‌های سرناساسی و جذب استعدادهای جوان است و جذب پاپو گومس ۳۲ ساله با این پروژه همخوانی ندارد، اما با ورود او، میلان از یک بازیکن امتحان پس داده بهره‌مند می‌شود که در بسیاری از نقش‌های سیستم ۳-۴-۳ توان بازی خواهد داشت، چه در بازی به عنوان مهاجم نوک باشد، بال یا هافبک بازپاس. تعداد کمی از بازیکنان سری‌ا توان ثابت کرده‌اند که می‌توانند به این اندازه در فاز هجومی برای تیم‌شان مفید باشند. یکی از فعال‌ترین تیم‌ها در بازار ژانویه بوده و بازیکنانی مانند متاia دسترو و آلسیو چرچی را خریده که البته به آن اندازه که امید داشت، خوب از آب درنیامدند. اما قبل تر از آنها بازیکنانی مانند آنتونیو کاسانو و مارک فان بومل هم در ماه ژانویه به روسونری پیوستند و هر دو ی آنها به مهره‌های کلیدی در رس سِرو تبدیل شدند. پاپو هم این پتانسیل را دارد و اگر میلان از این فرصت بهره نبرد ممکن است یکی از رقبای اصلی‌اش در کورس قهرمانی در این فرصت راابداند.

منبع: سایت فوتبال ایتالیا

جسد دیگو مارادونا ممکن است مومیایی شود یا جام‌هایی که به دست آورده به نمایش گذاشته شود.
اسطوره فوتبال که چند هفته پیش به دلیل ایست قلبی در ۶۰ سالگی درگذشت، وصیت کرده بود مومیایی شود. او به وکیلش ماتیاس مورلا در یک نامه گفته بود دوست دارد مثل رهبر سابق روسیه، ولادیمیر لنین مورد تجلیل قرار گیرد. جسد مومیایی شده لنین از سال ۱۹۲۴ در «میدان سرخ» مسکو برای بازدید عموم به نمایش در آمده است.

در نامه مارادونا که شش هفته قبل از مرگ او نوشته شده است، آمده: «بعد از بررسی‌های بسیار می‌خواهم وصیت کنم که بعد از مردنم بدنم را مومیایی کنند و در یک موزه در کنار جام‌هایی - اشیای شخصی و همچنین یادگاری‌های محبوبم- که گرفته‌ام، به نمایش بگذارند تا بعد از مرگم هم مورد توجه و علاقه مردم واقع شوم.» ماریو بادری، وکیل ورونیکا اوخدا، آخرین همسر کاپیتان تیم قهرمان جهان در سال ۱۹۸۶، ایده بیرون آوردن جسد مارادونا نیاز است.

گزارش فیل مک‌نالتی،

تمام صورت کارلو آنجلوتی پر از لیخند بود وقتی از پله‌های گودیسنو پارک بی‌لامی رفت و خودش را برای استقبال گرم فرهاد مشیری، مالک اورتون و بیل کرایت رئیس این باشگاه آماده می‌کرد. آن روز شنبه ۳۰ آذر ۱۳۹۸ بودو آنجلوتی از ایتالیا به مرسسی ساید پرواز کرده بود تا قرارداد بلندمدت خود را به عنوان مربی تیم و جانشین مارکو سیلوا ی اخراج شده ببندد و بعد از آن به تماشای بازی با آرسنال بنشیند که تازه میکِل آرتزا را برای مربیگری انتخاب کرده بود. آن بازی کسالت‌آور بودن گل تمام شد.

آنجلوتی همان مربی هالپوودی بود که مشیری از پنج سال پیش که سهامدار اصلی باشگاه شد، به دنیالش می‌گشت و ویا انتصاب رونالد کومان، سم آلاردایس و سیلوآ نتوانست به رویایش برسد. وقتی آنجلوتی بی‌رحمانه از ناپولی اخراج شد، مشیری دست به کار شد و حالا دقیقاً بعد از یک سال از آن روز، می‌تواند ابراز رضایت کند از اینکه با برد ۲ بریک مقابل همان رقیب، تیم در ده فوق‌العاده دوم قرار گرفته است. این برد هفته عالی اورتون را که با پیروزی یک بر صفر برابر چلسی شروع شده و با برد ۲ بر صفر مقابل لستر ادامه یافته بود، تکمیل کرد.

تماشاگر حاضر در استادیوم قرار گرفت به خصوص آنها که در «گوالدیز استریت» بودند و حالا جایگاه این مربی ۶۱ساله کاملاً تثبیت شده است. اگر آنجلوتی نخواهد یک هفته را در سال اول قرارداد چهار سال و نیمه‌اش - که سه ماه آن به دلیل شیوع ویروس کرونا هیچ فعالیت فوتبالی نداشت- گلچین کند، این هفته عالی است.

پیروزی اورتون با کمترین فاصله بود اما باید یادآوری کرد که بدون دود فاع کناری اصلی تیم، سیموس کولمن- ولوکاس دینیو به دست آمده دومی به دلیل جراحی مچ تا مدت‌ها نمی‌تواند تیم را همراهی کند؛ همچنین خریدهای تابستانی تأثیرگذار تیم، خامس رودریگس و آلان، هر دوه دلیل مصدومیت نتوانستند بازی کنند. با وجود این، هر وقت لازم بود مبارزه کردند و این هنر آنجلوتی است. موفقیت‌های اخیر بعد از آن به دست آمده که مربی ایتالیایی تصمیم گرفت سیستم دفاع پنج نفره را تغییر دهد و از چهار مدافع استفاده کند که در واقع شامل چهار مدافع میانی، میسون هولگیت، بری مینا، مایکل کین وین گادفری، مینا در این بازی گل پیروزی را زد، هولگیت مقابل استرکی از گلزنان سیستم دفاع پنج نفره را تغییر دهد و از چهار مدافع استفاده کند که در واقع شامل چهار مدافع میانی، میسون هولگیت، بری مینا، مایکل کین وین گادفری، مینا در این بازی گل پیروزی را زد، هولگیت مقابل استرکی از گلزنان سیستم دفاع پنج نفره را تغییر دهد و از چهار مدافع استفاده کند که در واقع شامل چهار مدافع میانی، میسون هولگیت، بری مینا، مایکل کین وین گادفری، مینا در این بازی گل پیروزی را زد، هولگیت مقابل استرکی از گلزنان

توان ثابت کرده‌اند که می‌توانند به این اندازه در فاز هجومی برای تیم‌شان مفید باشند. یکی از فعال‌ترین تیم‌ها در بازار ژانویه بوده و بازیکنانی مانند متاia دسترو و آلسیو چرچی را خریده که البته به آن اندازه که امید داشت، خوب از آب درنیامدند. اما قبل تر از آنها بازیکنانی مانند آنتونیو کاسانو و مارک فان بومل هم در ماه ژانویه به روسونری پیوستند و هر دو ی آنها به مهره‌های کلیدی در رس سِرو تبدیل شدند. پاپو هم این پتانسیل را دارد و اگر میلان از این فرصت بهره نبرد ممکن است یکی از رقبای اصلی‌اش در کورس قهرمانی در این فرصت راابداند.



فرهاد مشیری از انتخاب آنجلوتی راضی است

مربی هالپوودی رویایی



داشت. حلا می‌شود حس زد چقدر مشیری و اورتون خوشحال هستند که در آن روزهای تعیین‌کننده که آنها و آرسنال به دنبال مربی جدید بودند- تویچی‌ها به تازگی اونای امسری را اخراج کرده بودند- انتخاب درستی داشته‌اند.

جالب اینکه آرتزا در میان اعضای هیأت مدیره اورتون طرفدارانی داشت و انتصاب او می‌توانست به گرمی مورد استقبال قرار بگیرد ضمن اینکه آرسنال هم به‌خاطر سابقه درخشان آنجلوتی و موفقیت‌هایی که پیش از این در دیگر تیم‌بزرگ پایتخت، چلسی کسب کرده و این تیم را به دوگانه قهرمانی لیگ و جام حذفی آورده بود، به جذب این مربی علاقه داشت. آرسنال به سراغ یک تازه‌وارد رفت که ریشه در این تیم داشت و اورتون، آنجلوتی را انتخاب کرد. هر دو هم از نتیجه کار رضایت دارند.

آرتزا قبل فصل قهرمانی جام حذفی را برای تیم به دست آورد اما این فصل ناکامی بی‌سابقه‌ای گریبان‌شان را گرفته و تیم در ده پانزدهم قرار دارد در حالی که بدترین شروع خود در لیگ را از فصل ۱۹۷۵-۱۹۷۴ داشته است.

آرسنال به جایگاهی نزدیک شده که برایش غیر قابل تصور بود، آیا این تیم مجبوره به جنگ برای بقا می‌شود؟ خونسردی و آرامش آنجلوتی در اورتون تعیین‌کننده است، در حالی که سابقه فاشش در مدیریت فوق‌ستاره‌ها در تیم‌های قبلی‌اش، میلان، چلسی، باری سن‌زرن، رئال مادرید و بایرن مونیخ نشان از این داشت که برای مدیریت تیم جدید در زمین و بیرون آن کاملاً کارآمداست. او توانسته اورتون را به بالای جدول لیگ برتر برساند ضمن اینکه خودش را با فرهنگ «باشگاه مردم» منطبق کرده. قدرداران زندگی خوش در منطقه کراسبی مرسسی ساید است و با تلفن‌هایی که به هواداران در ماه‌های قرنطینه می‌کرد، آنها را فوق‌العاده هیجان‌زده می‌کرد.

فروتنی و خونگرمی آنجلوتی با آنکه با بسیاری از ستاره‌های جهان فوتبال کار کرده، باعث شده محبوبیت فراوانی در نزد هواداران باشگاه پیدا کند ضمن اینکه نتایج خوب هم به این موضوع کمک کرده است.

دیگو کاستابه شوخی، هم‌تیمی خود، لوییس سوارس را آشغال توصیف کرد و گفت مهاجم اروگوئه‌ای در دست همان روزی که او از مصدومیت برگشته، به ناکامی‌هایش در گلزنی پایان داده. سوارس قبل از برد خانگی ۳ بریک اتلنتیکو برابر الجح، بازی گل نزده بود اما او آخر نیمه اول اوایل نیمه دوم گل زد تا صدر نشین لیگ به یک پیروزی آسان رهنمون شود.

کاستا که ۱۳ بازی قبلی تیم نتها در یکی حاضر شده بود، به عنوان بازیکن جانشین آمد و پتانسی دیر هنگام را گل کرد. او بعد از مسابقه گفت: «آشغال تا حالا گل نمی‌زد! حالا که من آمده‌ام دوتا می‌زند.»

سوارس از اواسط آبان گل نزده بود، در سه بازی نتوانست گل بزند و چهار بازی در لالیگا و لیگ قهرمانان را به دلیل مثبت بودن

برای بزرگداشت، مثل لنین

جسد مارادونا را در موزه نمایش می‌دهند



جورش را دیده و می‌داند شاید روزهای سختی در انتظار تیم باشد. اولین آنها همین چهارشنبه در یک چهارم‌نهایی جام اتحادیه مقابل منچستریونایتد در گودیسنو پارک. او گفت: «در چند بازی آخر خیلی خوب بازی کردم و نتیجه گرفتیم. ثبات داشتیم، این فصل خوب شروع شد، بعد کمی سخت شد و حالا واقعاً راضی‌ام. جایگاه خوبی داریم اما هنوز تا پایان فصل خیلی مانده و باید تا آخر به مبارزه ادامه دهیم.» بعد از یک سال، اورتون و مالکش، فرهاد مشیری حق دارند از استخدام مربی که جواهر مربیگری به حساب می‌آید، خوشحال باشند.

جورش را دیده و می‌داند شاید روزهای سختی در انتظار تیم باشد. اولین آنها همین چهارشنبه در یک چهارم‌نهایی جام اتحادیه مقابل منچستریونایتد در گودیسنو پارک. او گفت: «در چند بازی آخر خیلی خوب بازی کردم و نتیجه گرفتیم. ثبات داشتیم، این فصل خوب شروع شد، بعد کمی سخت شد و حالا واقعاً راضی‌ام. جایگاه خوبی داریم اما هنوز تا پایان فصل خیلی مانده و باید تا آخر به مبارزه ادامه دهیم.» بعد از یک سال، اورتون و مالکش، فرهاد مشیری حق دارند از استخدام مربی که جواهر مربیگری به حساب می‌آید، خوشحال باشند.

جورش را دیده و می‌داند شاید روزهای سختی در انتظار تیم باشد. اولین آنها همین چهارشنبه در یک چهارم‌نهایی جام اتحادیه مقابل منچستریونایتد در گودیسنو پارک. او گفت: «در چند بازی آخر خیلی خوب بازی کردم و نتیجه گرفتیم. ثبات داشتیم، این فصل خوب شروع شد، بعد کمی سخت شد و حالا واقعاً راضی‌ام. جایگاه خوبی داریم اما هنوز تا پایان فصل خیلی مانده و باید تا آخر به مبارزه ادامه دهیم.» بعد از یک سال، اورتون و مالکش، فرهاد مشیری حق دارند از استخدام مربی که جواهر مربیگری به حساب می‌آید، خوشحال باشند.

جورش را دیده و می‌داند شاید روزهای سختی در انتظار تیم باشد. اولین آنها همین چهارشنبه در یک چهارم‌نهایی جام اتحادیه مقابل منچستریونایتد در گودیسنو پارک. او گفت: «در چند بازی آخر خیلی خوب بازی کردم و نتیجه گرفتیم. ثبات داشتیم، این فصل خوب شروع شد، بعد کمی سخت شد و حالا واقعاً راضی‌ام. جایگاه خوبی داریم اما هنوز تا پایان فصل خیلی مانده و باید تا آخر به مبارزه ادامه دهیم.» بعد از یک سال، اورتون و مالکش، فرهاد مشیری حق دارند از استخدام مربی که جواهر مربیگری به حساب می‌آید، خوشحال باشند.

تست کرونیاش از دست داد. او که در تابستان از بارسلونا به اتلنتیکو آمده، در ۹ بازی برای تیم جدیدش هفت گل زده و یکی از صدرنشینان جدول گلزنان لالیگا است. سوارس بعد از جام جهانی ۲۰۱۴ به لالیگا آمد و در ۲۰۰ بازی در این رقابت‌ها ۱۵۳ گل زده است. جای ژوانو فلیکس را گرفت که از آسیب دیدگی دنده رنج می‌برد و نخستین گل این فصل خود را زد. او ادامه داد: «امیدوارم سوارس منبسط‌وارده دهد. برایش خوشحالم، او یک گلزن حرفه‌ای است و هر چه بیشتر بزند برای تیم بهتر است. مایه گلزنی و رقابت با یکدیگر ادامه می‌دهیم و در عین حال برای هم احترام قائلم. اگر بخواهیم به موفقیت رسیدن این اولین تیم صدرنشین لیگ از سال ۱۹۵۳ تاکنون شده که در یک دیدار ۲۵ گل، هفت گل دریافت می‌کند. در سپتامبر ۱۹۵۳ هم آرسنال صدرنشین با نتیجه هفت بریک مقابل ساندرلند شکست خورده بود. اما تیم کمد با این حال، خودش را پیدا کرد. عملکرد درخشان آنها در سلهرست پارک که این انشان می‌دهد. آنها در کمرسسی ۲۰۱۹ با اختلاف ۱۰ امتیاز صدرنشین بودند، در حالی که حالا چنین حاشیه‌امنیّت تالایی را ندارند. اما

بزرگی در این فصل برسم باید مثل سال ۲۰۱۴ باشیم، ما تیم خیلی خوبی داشتیم.»

گزارش

پله اولین نفر نبود، آخرین نفر هم نیست

رکوردهای مسی

گذشته هفتمین آقای گلی خود در لالیگا را جشن گرفت، یعنی یک دوره بیشتر از تلمو زارا.

صاحب بیشترین گلش طلا: ستاره بارسلونا در فصل‌های ۰۹-۱۰، ۰۹-۱۱، ۱۲-۱۳، ۱۷-۱۸، ۲۰۱۶-۱۷، ۲۰۱۷-۱۸ و ۱۹-۲۰۱۸ توانست بیشترین گل را در پنج لیگ برتر اروپا به‌ثمر برساند و گلش طلا را از آن خود کند.

اولین بازیکنی که پنج گل در یک بازی لیگ قهرمانان زد: در ۷ مارس ۲۰۱۲ بود که مسی در یک بازی در لیگ قهرمانان برای بارسلون پنج گل زد. البته این عملکرد را لوئیز ادریانو، بازیکن شاخار دونتسک هم در سال ۲۰۱۴ تکرار کرد.

بیشترین گل در یک سال میلادی: در سال ۲۰۱۲، مسی برای بارسا و آرژانتین ۹۱ گل به‌ثمر رساند و رکوردی را که گرد مولر به جا گذاشته بود، شکست.

بهترین گلزن تاریخ ال کلاسیکو: در بزرگ‌ترین بازی اسپانیا، مسی تاکنون ۲۶ گل به‌ثمر رسانده است. او در سانتاگو برنابئو ۱۵ بار گل‌زنی کرده است و به این ترتیب، بیشترین گل‌های خود در خانه حرف را در خانه رئال زده است.

بیشترین روند گل‌زنی در لالیگا: مسی از نوامبر ۲۰۱۲ تا مه ۲۰۱۳، توانست در ۲۱ بازی پیاپی در لالیگا گل بزند.

آمار دورقمی در ۱۴ فصل پیاپی لالیگا: مسی در ۱۴ فصل پیاپی لالیگا توانسته بیش‌تر از ۱۰۰ گل به‌ثمر برساند. او در این فصل هم شش گل زده است.

بیش از ۴۰ گل در ۱۰ فصل پیاپی: عملکرد کلی مسی جالب است: او در ۱۰ فصل پیاپی توانسته بیش از ۴۰ گل در هر فصل بزند. او در فصل ۱۰-۲۰۱۹ توانست ۴۳ گل بزند و در فصل‌های بعد به ترتیب ۵۲، ۵۳، ۶۰، ۶۰، ۴۱، ۵۸، ۴۵، ۵۱ گل برای بارسلونا زده است.

بیشترین نامزدی جایزه پوشاکش: مسی بیش از هر بازیکن دیگری نامزد جایزه بهترین گل سال (جایزه پوشاکش) شده است. عجیب آنکه او هرگز این جایزه را نبرده است.



گزارش

لیورپول صدرنشین آخر سال

هدیه کریسمس



صدرنشینی آنها به این معنا است که رقبا همین حالا هم تنها به دنبال کاهش فاصله هستند.

کلوپ پس از بازی گفت: «ما گل‌هایی عالی در نیمه اول زدیم و گل‌های عالی بیشتری در نیمه دوم به‌ثمر رساندیم. ما بازی را کنترل کردیم و نگذاشتیم که کرسنال پالاس هفت گل در دو بار دیدار نشان داد که مدعی قهرمانی است.

عملکرد آنها در سلهرست پارک باعث نگرانی رقبایی شد که تصور می‌کردند می‌توانند با استفاده از شرایط ویژه این فصل، رقیب لیورپول در راه قهرمانی باشند و نگذارند لیورپول برای اولین بار پس از سال ۱۹۸۴، دو قهرمانی پیاپی در لیگ به دست بیاورد.

لیورپول حالا اولین تیم پس از سال ۱۹۸۰ است که در سه فصل پیاپی، در کریسمس صدرنشین است. رکورد قبلی هم متعلق به خود آنها در سال‌های ۱۹۷۸ تا ۱۹۸۰ بود. این آمار نشان می‌دهد که آنها چقدر خوب بوده‌اند. تنها تیم اخیری که ۲۵ دو سامبر صدرنشین بوده‌اند، ۱۱ تیم قهرمان لیگ شده‌اند.

بورگن کلوپ، مربی تیم با این حال می‌گوید که حالا زمان ذوق زدگی نیست: «من احساس رضایت ندارم. البته خوشحال هستم چون بازی فوق‌العاده‌ای داشتیم اما در چنین دورانی، معنی ندارد که برای یک دستاورد، بیش از حد به وجد بیاید. فصل تمام نشده است، ولی ما آماده‌ایم.» کلوپ البته حالا مربی خوشحال‌تری نسبت به اکثر است. او پس از شکست مقابل ویلا گفته بود که نیمش برانماش را کم کرده است.

لیورپول اولین تیم صدرنشین لیگ از سال ۱۹۵۳ تاکنون شده که در یک دیدار ۲۵ گل، هفت گل دریافت می‌کند. در سپتامبر ۱۹۵۳ هم آرسنال صدرنشین با نتیجه هفت بریک مقابل ساندرلند شکست خورده بود. اما تیم کمد با این حال، خودش را پیدا کرد. عملکرد درخشان آنها در سلهرست پارک که این انشان می‌دهد. آنها در کمرسسی ۲۰۱۹ با اختلاف ۱۰ امتیاز صدرنشین بودند، در حالی که حالا چنین حاشیه‌امنیّت تالایی را ندارند. اما